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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 13 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
16/03/2024 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:03.97 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 07/06/2019
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:04.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 11/03/2018
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:04.65 MEŠIĆ, Hena STSA Kosice (SVK) 10/12/2016
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:09.79 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 22/06/2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:17.71 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Novi Sad (SRB) 19/11/2011
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

10 godina i mlađi

1. DRLJA, Klara 14 Orka - Mostar 1:29.33 265
2. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 1:31.80 245
3. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 1:41.59 180
4. CULUM, Sofija 14 Olymp-Banja Luka 1:47.02 154
5. DZIDIC, Melina 14 Spartak - Gradacac 1:47.29 153
6. COKO, Lamia 14 Flipper Sarajevo 1:48.62 147
7. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 1:55.90 121
8. CERIMAGIC, Emina 14 Orka - Mostar 2:05.08 96

11 - 12 godina

1. KOSORIC, Isidora 12 Olymp-Banja Luka 1:24.09 318
2. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 1:30.75 253
3. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 1:30.89 252
4. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 1:31.74 245
5. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 1:32.35 240
6. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 1:33.05 235
7. GODINJAK, Farah 12 Spid - Sarajevo 1:35.72 216
8. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 1:36.06 213
9. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 1:36.36 211

10. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 1:36.76 209
11. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:56.18 120
12. JUSIĆ, Sumeja 13 Aqua, SA 2:20.94 67

13 - 14 godina

1. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 1:12.73 492
2. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:17.10 413
3. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 1:18.99 384
4. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 1:22.43 338
5. BILUŠIĆ, Nola 10 Zrinjski, MO 1:22.46 338
6. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 1:22.85 333

ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:22.85 333
8. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 1:23.02 331
9. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:24.05 319

10. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 1:27.10 286
11. CERIMAGIC, Nejla 10 Orka - Mostar 1:28.36 274
12. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 1:30.14 258
13. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:31.65 246
14. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 1:32.60 238
15. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 1:39.60 191
16. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 1:40.17 188
17. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport - Sarajevo 1:41.24 182

DSQ VISEKRUNA, Sofija 10 22. April - Banja Luka 2:06.41
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 13, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim

15 - 16 godina

1. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 1:09.74 559
2. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Sport Time, SA 1:13.91 469
3. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 1:20.12 368
4. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 1:20.18 367
5. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 1:22.94 332
6. SIMOVIC, Marija 09 Eko Sport - Sarajevo 1:32.35 240
7. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport - Sarajevo 1:36.34 212

17 godina i stariji

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 1:09.43 566
2. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp-Banja Luka 1:13.30 481
3. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp-Banja Luka 1:13.45 478
4. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 1:18.45 392
5. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 1:19.73 374

Otvoreno

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 1:09.43 566
2. HRVAČIĆ, Tajra 09 Sharks, SA 1:09.74 559
3. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 1:12.73 492
4. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp-Banja Luka 1:13.30 481
5. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp-Banja Luka 1:13.45 478
6. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Sport Time, SA 1:13.91 469
7. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:17.10 413
8. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 1:18.45 392
9. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 1:18.99 384

10. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 1:19.73 374
11. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 1:20.12 368
12. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 1:20.18 367
13. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 1:22.43 338
14. BILUŠIĆ, Nola 10 Zrinjski, MO 1:22.46 338
15. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 1:22.85 333

ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:22.85 333
17. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 1:22.94 332
18. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 1:23.02 331
19. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:24.05 319
20. KOSORIC, Isidora 12 Olymp-Banja Luka 1:24.09 318
21. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 1:27.10 286
22. CERIMAGIC, Nejla 10 Orka - Mostar 1:28.36 274
23. DRLJA, Klara 14 Orka - Mostar 1:29.33 265
24. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 1:30.14 258
25. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 1:30.75 253
26. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 1:30.89 252
27. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:31.65 246
28. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 1:31.74 245
29. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 1:31.80 245
30. SIMOVIC, Marija 09 Eko Sport - Sarajevo 1:32.35 240

SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 1:32.35 240
32. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 1:32.60 238
33. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 1:33.05 235
34. GODINJAK, Farah 12 Spid - Sarajevo 1:35.72 216
35. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 1:36.06 213
36. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport - Sarajevo 1:36.34 212
37. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 1:36.36 211
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 13, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

38. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 1:36.76 209
39. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 1:39.60 191
40. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 1:40.17 188
41. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport - Sarajevo 1:41.24 182
42. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 1:41.59 180
43. CULUM, Sofija 14 Olymp-Banja Luka 1:47.02 154
44. DZIDIC, Melina 14 Spartak - Gradacac 1:47.29 153
45. COKO, Lamia 14 Flipper Sarajevo 1:48.62 147
46. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 1:55.90 121
47. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:56.18 120
48. CERIMAGIC, Emina 14 Orka - Mostar 2:05.08 96
49. JUSIĆ, Sumeja 13 Aqua, SA 2:20.94 67

DSQ VISEKRUNA, Sofija 10 22. April - Banja Luka 2:06.41


